Resolução n° 11, de 21 de julho de 2021

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO RELATÓRIO
DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA DO FUNDO
ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/FEAS -  Io
SEMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2021.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -  CMAS. no uso das sua atribuições

legais, conferidas pela Lei Municipal n° 2390/2016, conforme deliberação na 2a Reunião

Extrordinária, realizada em 21 de julho de 2021, registrada na Ata correspondente,

Considerando o Relatório Final do Grupo de Trabalho Especial/GTE, criado através da Resolução

CMAS n° 10. de 07 de julho de 2021, e que fará parte integrante desta Resolução, como informação

complementar indissociável.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar, após apresentação pela Secretaria de Desenvolvimento Social/PMSS, o Relatório

de Execução Físico-Financeiro -  Io semestre do exercício fiscal de 2021. que trata dos recursos

repassados pela Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado ao Município de São Sebastião,

para operacionalização de programas, projetos, serviços e benefícios de Proteção Social Básica e

Proteção Social Especial -  Média e Alta Complexidade.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.